MUNICIPIO DE TEPEXCO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECEOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
TNVENTARTIOS

ALMACENES

ESTIMACTON POR PERDIDAS O DETERTORO DF
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGC PLAZO
DERECHCS A RECIBIR EFECTTVO O
EQUIVALENTES A LARGC PLAZO

BTENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BTENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTTZACTON
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACTON POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASTVO
PASTVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

T{TULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASTVOS DTFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASTVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA POBLICA A LARGO PLAZO

PASTVOS DIFFRINOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/O ADMINTISTRACTON A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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3,011,814.26
3,011,814.26

3,008,414.26
3,400.00

20,587,404.32
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Aplicacién

23,599,218.58
19,088,525.92

4,858,196.74
14,230,329.18

4,510,692.66

4,510,692.66



MUNICIPIO DE TEPEXCO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

HACIENDA PUBLTCA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO = -

APORTACIONES e 2
DONACIONES DE CAPITAL 2 %
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - =
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLTICA/PATRIMONTO GENERADO 20,587,404.32 -

RESULTADO DEL EJERCICTIO 20,866,837.01 -
(AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCTCIOS ANTERIORES - 279,432.69
REVALUOS - -
RESERVAS - -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICTENCIA EN LA - -
ACTUALTZACION DE LA HACTENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - -
RESULTADOC POR TENENCTIA DE ACTTVOS NO " - -
MONETARTOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus.netas,
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