MUNICIPIO DE TEPEXCO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
ACTIVO		23,599,218.58
ACTIVO CIRCULANTE		19,088,525.92
EFECTIVO Y EQUIVALENTES		4,858,196.74
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES	-	14,230,329.18
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	[20] [20] (20] 및 기계 [20]	
INVENTARIOS		-
ALMACENES		-
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE		
ACTIVOS CIRCULANTES		
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES		
ACTIVO NO CIRCULANTE		4,510,692.66
TARGO DI AZO		
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	용하는 이번 사람들이 비가 되었다.	_
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O		
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	3 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -	_
CONSTRUCCIONES EN PROCESO		
BIENES MUEBLES	_	4,510,692.66
ACTIVOS INTANGIBLES		-
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN	-	-
ACUMULADA DE BIENES		
ACTIVOS DIFERIDOS		-
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE		-
ACTIVOS NO CIRCULANTES		
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES		-
PASIVO	3,011,814.26	_
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE	3,011,814.26	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	3,008,414.26	-
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	3,400.00	-
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA	_	-
PÚBLICA A LARGO PLAZO		
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO	_	-
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO		
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA		-
Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO		
PROVISIONES A CORTO PLAZO	공입하다 하나 아이를 하는	-
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO		
PASIVO NO CIRCULANTE		
CURVEYS DOD DAGAD & TARGO DIAGO		
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	를보다 하다 하는 것이 있다면 보다 보다 보다 보다.	
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO		2
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO		
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA		
Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO		
PROVISIONES A LARGO PLAZO		-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	20,587,404.32	
HUGITHAN LABITAL LUTINITA		

MUNICIPIO DE TEPEXCO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	-	-
APORTACIONES		_
DONACIONES DE CAPITAL		_
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	20,587,404.32	-
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	20,866,837.01	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES REVALÚOS		279,432.69
RESERVAS	_	_
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	<u>.</u>	-
PÚBLICA/PATRIMONIO		
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA		_
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS		-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. SALVADOR MEJIA CORTES
PRESIDENTE PRESIDENTE MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO
TEPEXCO, PUEBLA
2024 - 2027

C. DIANA LAURA MARTINEZ GALTCIACIPAL
TESORERA MUNICIPAL
H AVUNTAMIENTO

TEPEXCO, PUESLA 2024 - 2029